

Lublin, dnia 24 lipca 2017 r.

SZP-1180/17/61-8/DW

**Otrzymują:
Uczestnicy postępowania
wg rozdzielnika**

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania w sprawie postępowania o zamówienie publiczne pn.: **Dostawa fabrycznie nowych samochodów „nieoznakowanych”** (nr sprawy 61/69/17/SZP/D).

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej ustawą (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający poniżej podaje ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w ww. postępowaniu przewidział aukcję elektroniczną?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający w/w postępowaniu nie przewidział zastosowania aukcji elektronicznej z uwagi na fakt, iż zgodnie z Działem II. Opis odpowiednich części zamówienia pkt. 6: „Wybór najkorzystniejszej oferty dokonany zostanie odrębnie na każdy pakiet, przy wykorzystaniu „**procedury odwróconej**” (zgodnie z art. 24 aa ustawy). W pierwszej kolejności dokonana zostanie ocena ofert pod kątem przesłanek odrzucenia oferty (art. 89 ust. 1 ustawy) oraz kryteriów oceny ofert opisanych w SIWZ, po czym dopiero wyłącznie w odniesieniu do wykonawcy, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza (uplasowała się na najwyższej pozycji rankingowej), dokonana oceny podmiotowej wykonawcy, tj. zbada oświadczenie wstępne (JEDZ), a następnie zażąda przedłożenia dokumentów w trybie art. 26 ust. 1 ustawy”.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w poduszki gazowe przednie, poduszkę gazową boczną po stronie kierowcy i obie kurtynowe z przodu (osłaniające głowę dla kierowcy i pasażera)?

Odpowiedź:

Dla samochodu furgon „nieoznakowany” Zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w poduszki gazowe przednie, poduszkę gazową boczną po stronie kierowcy i obie kurtynowe z przodu (osłaniające głowę dla kierowcy i pasażera).

Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 2

Czy w części drugiej przedział II Zamawiający wymaga drzwi przesuwanych z obu stron czy tylko z prawej strony?

Odpowiedź

Dla samochodu furgon „nieoznakowany” Zamawiający wymaga: Drzwi bocznych przeszkłonych przesuwanych (otwieranych manualnie) co najmniej z prawej strony pojazdu, wyposażone w blokadę w pozycji otwartej.

Powyższe stanowi stosowną zmianą do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej ustawą (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) w zakresie pkt. Wymagania techniczne dla wyposażenia pojazdu – Przedział I (kierowcy) 1.4.8.1.4.

Ponadto, informuję, iż odpowiedzi na pytania, nie powodują konieczności wydłużenia terminu składania ofert.


Zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Lublinie
Włodzimierz Pietrań